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Warszawa, dnia 06.05.2022 r.
[bookmark: _GoBack]DZP-361/150/2021/BP/481
[bookmark: _Hlk83971963]Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP-361/150/2021 pn. „Dostawy sprzętu komputerowego wraz z aktualizacją istniejącego oprogramowania systemów BMS-EBI oraz CCTV-DVM do najnowszych wersji dla Biblioteki Uniwersyteckiej położonej przy ul. Dobrej 56/66 w Warszawie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) - zwana dalej ustawą, Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz informacje o zmianach.

Pytanie 1
Wnosimy o uwzględnenie w umowie postanowienia stanowiącego, że „Niezależnie od innych postanowień umowy odpowiedzialność Wykonawcy ograniczona będzie do 100% wynagrodzenia netto, o którym mowa w paragrafie 3 ust. 1 umowy. Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za szkody pośrednie ani utracone korzyści drugiej Strony.” 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę i w paragrafie 7 ust. 3 wzoru umowy dodaje zdanie o następującej treści:
„Niezależnie od innych postanowień umowy odpowiedzialność Wykonawcy ograniczona będzie do 100% wynagrodzenia netto o którym mowa w paragrafie 3 ust.1 umowy. Żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności za szkody pośrednie ani utracone korzyści drugiej Strony.”      

Pytanie 2
W paragrafie 1 ust. 2 pkt 9) wnosimy o zmianę „twórców oprogramowania” na „dostawców oprogramowania”.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3
W paragrafie 2 ust. 7 wnosimy o dodanie „Obowiązek zachowania poufności obowiązuje przez 10 lat od dnia zawarcia umowy. Wykonawca uprawniony jest do przekazywania informacji swoim podwykonawcom i dostawcom oraz spółkom z grupy Wykonawcy. Obowiązek zachowania poufności nie dotyczy: a) informacji dostępnych publicznie, b) informacji, które były w posiadaniu Wykonawcy przez otrzymaniem ich od Zamawiającego i nie podlegały obowiązkowi zachowania poufności, c) informacji, które bez zostały przekazane Wykonawcy przez osobę trzecią, która nie podlegała zobowiązaniu do zachowania poufności pośrednio ani bezpośrednio wobec Zamawiającego, d) informacje, które zostały niezależnie opracowane przez Wykonawcę bez użycia informacji poufnych i bez odwoływania się do nich, e) informacje, co do których Zamawiający wyraził zgodę na ich ujawnienia.”
Odpowiedź
Zamawiający zmienia zapis w paragrafie 2 ust. 7 wzoru umowy, który ostatecznie otrzymuje brzmienie „Obowiązek zachowania poufności obowiązuje przez 10 lat od dnia zawarcia umowy z grupy Wykonawcy. Obowiązek zachowania poufności nie dotyczy: a) informacji dostępnych publicznie, b) informacji, które były w posiadaniu Wykonawcy przed otrzymaniem ich od Zamawiającego i nie podlegały obowiązkowi zachowania poufności, c) informacji, które zostały przekazane Wykonawcy przez osobę trzecią, która nie podlegała zobowiązaniu do zachowania poufności pośrednio ani bezpośrednio wobec Zamawiającego, d) informacje, które zostały niezależnie opracowane przez Wykonawcę bez użycia informacji poufnych i bez odwoływania się do nich, e) informacje, co do których Zamawiający wyraził zgodę na ich ujawnienia.”

Pytanie 4
Wnosimy o zmianę postanowienia paragrafu 3 ust. 7 na „Po otrzymaniu dokumentów potwierdzających, iż sprzęt dostarczany w ramach niniejszej umowy powinien być opodatkowany 0% stawką VAT, Wykonawca dokona korekty wystawionej faktury w zakresie obejmującym sprzęt, którego dotyczy ww. stawka VAT i przekaże ją niezwłocznie Zamawiającemu”. 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje wzór umowy.

Pytanie 5
Wnosimy o wykreślenie postanowień paragrafu 3 ust. 8. 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
W związku z tym, iż Zamawiający powinien zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie netto powiększone o odpowiednią stawkę VAT, a nie różnicę z faktury pierwotnej i faktury korygującej (którą byłby pierwotnie naliczony podatek VAT) w paragrafie 3 ust. 9 wnosimy o zmianę „należność wynikająca z różnicy faktury pierwotnej/źródłowej i faktury korygującej, w terminie 30 dni od dnia otrzymania faktury źródłowej” na „należność, w terminie 30 dni od dnia otrzymania faktury źródłowej”. 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
Odnosząc się do treści paragrafu 3 ust. 10 - jeżeli Zamawiający w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury nie przedstawi Wykonawcy odpowiednich potwierdzeń uprawniających do zastosowania 0% VAT, to Wykonawca nie wystawi faktury korygującej, a Zamawiający powinien zapłacić należność z wystawionej faktury, a nie faktury, o której mowa w ust. 7 (a więc faktury korygującej). W związku z tym wnosimy o zmianę „do zapłaty faktury, o której mowa w ust. 7” na „do zapłaty wystawionej faktury”. 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8
Wnosimy o zmianę postanowień paragrafu 3 ust. 23 na „W przypadku błędnego określenia sposobu opodatkowania podatkiem od towarów i usług (z wyłączeniem sytuacji, gdy błędne opodatkowanie nastąpiło wskutek dokumentów przedłożonych Wykonawcy przez Zamawiającego) Wykonawca poniesie koszty odsetek od zaległości podatkowych, które powstały na skutek błędnego opodatkowania VAT i związanego z tym późniejszego opłacenia podatku przez Zamawiającego.”
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9
W paragrafie 4 ust. 1 pkt 2 wnosimy o dodanie na początku „z zastrzeżeniem postanowień umowy”.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje wzór umowy.

Pytanie 10
W paragrafie 5 ust. 5 wnosimy o doprecyzowanie poprzez zmianę „gwarancja” na „gwarancja dotycząca naprawianej części”. Wnosimy także o dodanie w paragrafie 5 postanowienia „W żadnym przypadku Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane przez: a) niezastosowanie się do instrukcji Wykonawcy lub producenta, 2) nieautoryzowane modyfikacje lub naprawy, c) produkt, oprogramowanie lub usługę niedostarczone przez Wykonawcę.”
Odpowiedź
Zamawiający dokonuje zmiany w paragrafie 5 ust. 5 wzoru umowy na zapis „gwarancja na część systemu, wyłączoną z eksploatacji, ulega przedłużeniu o czas przestoju”.  

Pytanie 11
W paragrafie 7 ust. 1 pkt 3 wnosimy o zmianę „25%” na „20%” (niespójność z ust. 4).
Odpowiedź
Zamawiający poprawi błąd pisarski i dokona zmiany w paragrafie 7 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy na 20%.

Pytanie 12
[bookmark: _Hlk101860260]W paragrafie 9 wnosimy o zmianę „24 miesięcy, licząc od dnia wygaśnięcia Umowy” na „24 miesięcy, licząc od dnia protokołu odbioru Przedmiotu umowy.”
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i modyfikuje wzór umowy.

Pytanie 13
[bookmark: _Hlk101860356]Wnosimy o zmianę postanowień paragrafu 11 ust. 1 na „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za dokonane przez Wykonawcę naruszenie praw autorskich, patentowych, znaków ochronnych i innych praw własności intelektualnej odnoszących się do zastosowanych rozwiązań, sprzętu potrzebnych do realizacji przedmiotu umowy. Postanowienia odpowiednich umów licencyjnych znajdują w tym zakresie odpowiednie zastosowanie.”
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14
Wnosimy o wykreślenie ust. 13 w paragrafie 3. 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15
W paragrafie 3 ust. 22 wnosimy o zmianę pierwszego zdania na „Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie kar umownych zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego o potrąceniu”. 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.


Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są dla wszystkich Wykonawców wiążące.


[bookmark: _Hlk83972377]W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych


mgr Piotr Skubera
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa 
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